1

Ленинградская область
Лужский муниципальный район

совет депутатов Заклинского сельского поселения
третьего созыва

РЕШЕНИЕ №57

от 18 августа 2015 года

Об утверждении схемы теплоснабжения
Заклинского сельского поселения Лужского
муниципального района Ленинградской
области на период до 2029 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 г. №131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении»,
протоколом публичных слушаний по обсуждению схемы теплоснабжения
Заклинского сельского поселения Лужского муниципального района
Ленинградской области на период до 2029 года от 31.07.2015 года, Уставом
Заклинского сельского поселения, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Утвердить схему теплоснабжения Заклинского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области на период до 2029 года
(схема прилагается).

2.Решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Заклинского

сельского поселения www.zaklinye.ru.

Глава Заклинского сельского поселение,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                  А.А. Михайлов